
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

 d
d.

 1
5-

10
-1

99
9

MINISTERIE VAN HET BRUSSELS HOOFDSTEDELIJK GEWEST

4 OKTOBER 1999. - Ministerieel besluit tot aanwijzing van beambten en 
personen belast met het geven van technische uitleg in het kader van het 
openbaar onderzoek over het ontwerp van gewestelijk bestemmingsplan 

De Staatssecretaris bij het Brussels Hoofdstedelijk Gewest, belast met Ruimtelijke 
Ordening, Stadsvernieuwing, Monumenten en Landschappen en Bezoldigd Vervoer 
van Personen, 

Gelet op de ordonnantie van 29 augustus 1991 houdende organisatie van de 
planning en de stedenbouw, inzonderheid op artikel 28; 

Gelet op het besluit van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering van 23 november 
1993 betreffende de openbare onderzoeken en de speciale regelen van 
openbaarmaking inzake stedenbouw en leefmilieu, inzonderheid op artikel 5, § 2, 

Besluit : 

Artikel 1. In het kader van het openbaar onderzoek over het ontwerp van 
gewestelijk bestemmingsplan zijn de beambten en personen belast met het geven 
van technische uitleg krachtens artikel 28 van de ordonnantie van 29 augustus 
1991 : 

1. Voor de gemeente Anderlecht : 

De heer Demol
De heer Fransissi
De heer Storet 

2. Voor de gemeente Oudergem : 

De heer Greuse
De heer Touwaide 

3. Voor de gemeente Sint-Agatha-Berchem : 

Mevr. De Taevernier
Mej. Opdekamp 



ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

 d
d.

 1
5-

10
-1

99
9

4. Voor de gemeente Brussel : 

Mevr. Van der Perre
De heer Duchatel
De heer Flamand
De heer Michiels 

5. Voor de gemeente Etterbeek : 

Mevr. Hautekees
De heer Magotteaux
De heer Van Naypen 

6. Voor de gemeente Evere : 

Mevr. Regniers
De heer Lannoo 

7. Voor de gemeente Vorst : 

De heer Diesbecq
De heer Seghers
De heer Van Hentenrijck 

8. Voor de gemeente Ganshoren : 

De heer De Wannemaeker
De heer Libert
De heer Verhelpen
De heer Waterplas 

9. Voor de gemeente Elsene : 

De heer De Vadder
De heer Letenre
De heer Van Mullem 

10. Voor de gemeente Jette : 

Mevr. Nicolay



ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

 d
d.

 1
5-

10
-1

99
9

Mej. Jeanmart
De heer Hendrickx
De heer Janssens 

11. Voor de gemeente Koekelberg : 

Mej. Wyns
De heer Louis 

12. Voor de gemeente Sint-Jans-Molenbeek: 

De heer Coekelberghs
De heer Cordier
De heer Lemaire
De heer Vonckx 

13. Voor de gemeente Sint-Gillis : 

Mevr. Baetmans
De heer De Dobbeleer
De heer Moyson 

14. Voor de gemeente Sint-Joost-ten-Node : 

Mevr. Matagne
Mevr. Winterberg
De heer Ruelle 

15. Voor de gemeente Schaarbeek : 

De heer Peeters
De heer Velghe 

16. Voor de gemeente Ukkel : 

Mevr. GRIPPA
De heer Heymans
De heer Peeters
De heer Schmit
De heer Spruyt 



ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

 d
d.

 1
5-

10
-1

99
9

17. Voor de gemeente Watermaal-Bosvoorde : 

Mevr. De Clippele
Mevr. Gillain
Mevr. Van Den Eynde
De heer Leurquin
De heer Steinfort 

18. Voor de gemeente Sint-Lambrechts-Woluwe: 

Mevr. Langouche
Mevr. Sonck
De heer Buntinx 

19. Voor de gemeente Sint-Pieters-Woluwe: 

Mevr. Springal
De heer Heymans
De heer Vanobbergen 

Art. 2. Dit besluit treedt in werking de dag dat het wordt ondertekend. 

Brussel, 4 oktober 1999. 

Namens de Brusselse Hoofdstedelijke Regering : 

Staatssecretaris bij het Brussels Hoofdstedelijk Gewest, belast met Ruimtelijke 
Ordening, Stadsvernieuwing, Monumenten en Landschappen en Bezoldigd Vervoer 

van Personen.
E. ANDRE 

Voor vragen en/of opmerkingen over EMIS kunt u mailen naar emis@vito.be 

Copyright © VITO 15/10/1999 Ontwerp EMIS. 

mailto:emis@vito.be
http://www.vito.be/
http://www.emis.vito.be/

